
Smlouva o odvozu a zneš kodnění  směsné ho komunální ho odpaduč . tO |  24
uzavřená na základě §7746/2 zákona č .89l2ot2 Sb., obč anskýzákoní k, a zákona č .54ll2o2o Sb., o odpadech,

ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku mezi těmito stranami:

zhotovitel:

KTS EKOLOGlE s.r.o.
se sí dlem Hutní  osada t4,664 84 Zastávka

lČ :283 10942, DlČ : CZ2831O942

Zastoupená: lng. Mgr. Annou Kvandú chovou na

základě pověření  jednateli

zapsaná v OR u Krajské ho soudu v Brně, C 60416

bankovní spojení :  KB a.s., 

Objednatel:

Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka,
pří spěvková organizace
u Š koly 39,66484 Zastávka

lČ :  494 59 899, DlČ : CZ49459 899

zastoupená jednateli:  Mgr. Libor Hejda
(dále jen,,objednatel")

l. Předmět smlouvy
] ,.] .. Předmětem smlouvy je ú platné  poskytování  služ eb zhotovitele objednateli spoč í vají cí ch ve stálé m a pravidelné m odvozu
a likvidaci odpadů  dle Specifikač ní ho a Výpoč tové ho listu, které  jsou nedí lnou souč ástí  té to smlouvy, od objektů , které
objednatel vlastní  nebo ke kterým vykonává právo hospodaření  nebo je spravuje č i využ í vá a jsou ve Specifikač ní m listu
urč eny.

ll. povinnosti smluvní ch stran
2.] .. Zhotovitel ie povinen:

2.] ..1. K ú č elu svozu umí stit po,dohodě sobjednatelem na j í m urč ené  mí sto poč et sběrných nádob, pokud j í m mají  dle
Specifikač ní ho listu být zapů jč eny.

2.1.2. Sběrové  nádoby odváž et v rozsahu a č etnosti dle Specifikač ní ho listu, kterýje souč ástí té to smlouvy.
2.1.3. Zajistit vyprazdňování  sběrových nádob tak, aby nedocháze| o k hygienickým závadám, ke š kodám na majetku a k

ú razů m.
2.1.4. Zajistit navrácení  sběrných nádob na jejich dohodnuté  stálé  stanoviš tě, a to bezprostředně po jejich vyprázdnění .
2.1.5. Zapů jč ené  sběrné  nádoby, poš kozené  tak, ž e nemohou slož it své mu ú č elu, urychleně (v rámci provozní ch mož ností )

vyměnit za provozuschopné .

2.1.6. Zajistit ú klid stanoviš tě sběrných nádob od ú letů  č i ú niků  odpadu v rámci vysypávání  nádob
- 2.L.7. Zhotovitel není  povinen oMž et jaffioliv odpad ulož ený mimo nárffiy. Vpří padě, ž e by tuto služ bu objednatel
pož adoval, mů ž e b,y't zajiš těna mimořádný svozem na samostatnou objednávku u zhotovitele.

2.2. Obiednatel ie povinen:

2.2.1. Zajistit volný pří stup ke sběrným nádobám, tak aby byl chráněn majetek zhotovitele před poš kození m.

2.2.2.Zajistitschů dnost pří stupové  trasy ke stanoviš ti sběrných nádob, řádnou funkci osvětlovací ch těles a spí nač ů  světla k

osvětlení  pří stupové  trasy ke stanoviš ti.
2.2.3. Neukládat odpad mimó sběrné  nádoby v pří padě, ž e nádoby nejsou přeplněné .

2.2.4. Neukládat do sběrných nádob ž havý popel, zeminu, stavební  su{  kamení , cihly, uhynulá zví řata, odpad z vegetace a

vánoč ní  stromky,
2.2.5. Do nádob urč ených pro vybrané  druhy odpadů  neukládat j iné  druhy odpadů , než  pro které  jsou urč eny.
2.2.6. Zajistit pro oprávněnou osobu vjezdové  povolení  do objektu.
2.2.7 . Dodrž ovat dohodnuté  platební  podmí nky.

lll. Cena za poskytované  služ by
3.1. Cena za poskytované  služ by vychází  z cení ku zhotovitele. Její  v,ipoč et je uveden ve qipoč tové m listu, který je nedí lnou
souč ástí  té to smlouvy.
3.2. Cena za sluŽby je splatná na základě faktury vystavené  zhotovitelem se splatností  14 dní  ode dne vystavení  faktury. Při
pozdní m splacení  faktury bude ú č tována smluvní  pokuta ve výš i 0,05 lo z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .
3.3, Faktura bude vystavována roč ně, a to do konce třetí ho měsí ce roku, za které  je fakturováno.
3.4, Smluvní  strany se dohodly, ž e faktura mů ž e být zasí lána elektronicky na e-mailovou adresu email@gzastavka.cz.

lV. Doba platnosti smlouvy
4.1.Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou, Smlouvu je mož né  ukonč it dohodou smluvní ch stran nebo pí semnou výpovědí
bez uvedení  dŮvodu, s r,nýpovědní  lhů tou tři měsí ce. Výpovědní  lhů ta poč í ná běž et první m dnem měsí ce následují cí  po měsí c,
ve které m byla výpověd' doruč ena druhé  straně. Výpověd' se považ uje za doruč enou v pří padě zhotovitele na e-mail:
info@kts-ekologie.cz, v pří padě objednatele na e - mail:  email@gzastavka.cz.
4.2. Zhotovitel mŮŽe od té to smlouvy pí semně odstoupit při opakované m poruš ování  smluvní ch povinností  objednatelem,
zejmé na v pří padě prodlení  Objednatele se zaplacení m poskytnutých služ eb. Úč lnky odstoupení  nastávají  dnem doruč ení
oznámení  o odstoupení  Objednateli, když  za doruč ení  se považ uje i zaslání  oznámení  na e-mail:
email@gzastavka.cz. Pí semné  oznámení  o odstoupení  musí  obsahovat dů vod odstoupení .

Stránka 1 z 3



4.3 Objednatel mŮŽe od té to smlouvy pí semně odstoupit při opakované m poruš ování  smluvní ch povinností  Zhotovitelem.
ÚČ inky odstoupení  nastávají  dnem doruč ení  oznámení  o odstoú pení  Zhotoviteli, když  za doruč ení  se považ uje i zaslání
oznámení na e-mailovou adresu: info@kts-ekologie.cz. Pí semné  oznámení  o odstoupení  musí  obsahovat dů vod odstoupení .

v. závěreč ná ustanovení
5.1. V pří padě změny vlastní ka, §právce č i už ivatele nemovitosti, ke které  jsou služ by dle té to smlouvy poskytovány, je

objednatel povinen tuto změnu zhotoviteli pí semně oznámit neprodleně po vzniku takové  změny. V pří padě, ž e tak
objednatel neuČ inÍ , je povinen i nadále hradit cenu za poskytované  služ by, a to až  do doby, kdy bude tato smlouva bud'

dohodou č i uipovědí  ukonč ena, nebo kdy do práv a povinností  objednatele vstoupí  nový vlastní k, správce č i už ivatel
nemovitosti, ke které  jsou služ by poskytovány.

5.2 Objednatel bere na vědomí , ž e zhotovitel zí ská podpisem té to smlouvy pří stup k osobní m ú dajů  jednatelů  objednatele,
pří padně k osobní  ú dajů m objednatele jako OSVČ . Zhotovitel se zavazuje tyto ú daje zpracoilávat pouze za ú č elem poskytování

sluŽeb dle té to smlouvy, zejmé na ve vztahu ú č tování  o poskytnutých služ bách a k zákonu o odpadech v platné m znění .
Zhotovitel je povinen uč init veš kerá opatření  na ochranu poskytnutých osobní ch ú dajů , neposkytovat tyto osobní  ú daje j iným

osobám, pokud to nevyž aduje zákonná ú prava a po uplynutí zákonné  lhů ty projejich archivaci tyto osobní  ú daje znič it.
5.3. Smlouva, specifikač ní  a výpoč tové  listyjsou vyhotoveny ve dvou shodných vyhotovení ch, z nichž  kaž dá ze smluvní ch stran
obdrž í  po jednom.

5.4. Úč astní ci té to smlouvy výslovně prohlaš uji ž e jsou plně způ sobilí  k právní m ú konů m, obsahu smlouvy porozuměli a tato
odpoví dá jejich svobodné  , váž né  a pravdivé  vů li, uč iněné  nikoli v tí sni č i za nápadně neuýhodných podmí nek na dů kaz toho
připojují  ní ž e na smlouvě své  vlastnoruč ní  podpisy.

5.5. Dnemnabytí ú č innosti nahrazujetatosmlouvaveš kerápředchozí pí semnáiú stní ujednání mezi smluvní mi stranami.
5.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran s ú č inností  ode dne: 1,.1.2024

Vl. Specifikač ní  list č . 1

Obec Zastávka

ulice /  městská č ást U š kolv 39
Specifikace provozovnv GVmnázium T.G. Masaryka
Zástupce objednatele v technických

nálež itostech smlouw 8:
Zástupce oprávněné  osoby v technických

zálež itostech 8:
Zástupce oprávněné  osoby ve vš ech ostatní ch

zálež itostech, vč etně změny smlouw 8:
kategorie sváž ených odpadů 200 301 200 139 2ooIo2 2oo2ot
Název sKo Plast Sklo Blo
Nádobv vlastní

Typ nádoby /  Poč et nádob
24ol /  rc

ks
240l /  2ks

ttool l t
ks

tt00l /  !
ks

č etnost odvozu
I xza

týden*
I xza2
tÝdnv

7xza 4

tÝdnv
I xza2
týdnv* *

* jenveš kolní mroce(1.9.-30.6.)* * 1.4.-30.111xza2týdny,1.12.-31.3.1xza4týdny

Stránka 2 z 3



Vll. ! ist

Typ

nádoby

Poč et

kusů
Komodita

Odvozy
rocne

Roč ní  cena

bez DPH

DPH

2Lo/o

Roč ní  cena

s DPH
24ol 10 ks 200 301 44x 59 070,- Kč 12 405,- Kč 71475,- Kč

24ol 2ks 200 139 26x 4 049.- Kč 850,- Kč 4 899,- Kč

1100l 1ks 2ooLo2 13x 1 950,- Kč 410,- Kč 2 360,- Kč

1100l 1ks 2oo2ot 22x 7 920,- Kč 1 663,- Kč 9 583,- Kč

Celkem 72989,- Kč 15 328,- Kč 88 317,- Kč

způ sob ú hradv převodem (oo obdrž ení  fakturv)

Platba Roč ní

V Rosicí ch dne 30.11.2023

(podpis a otisk razí tka)

Stránka 3 z 3


